SZALLITOESZKOZ

A Maximalis rugalmassag
laza talajon is

A Biztonségi kuplung

A Figgetlen kormanyzas

A Hidrosztatikus hajtas
(HP500)

SZALLITOESZKOZOK

Motor teljesitmény kW /ford.szam
Motortipus

Sebesség fokozatok

Terhelhetdség kg

Onsuly ke

Talcaméret

Kapaszkodd képesség  fok

HP 450

Motoros szallitéeszkoz
3,2 kW teljesitmény
450 kg terhelhetdség

15 fokos kapaszkodo képesség
3 sebesség (2e/1h)

HP450
3,6/3600
GXV160
2 elére/1hatra
450
181
1900x635x1055

5

HP 500

A Egyedi gumitalp nyomat

A Allithat6 raktér

~ A Dénthets platform

Motoros szallitoeszkoz

3,6 kW teljesitmény

500 kg terhelhetdség

15 fokos kapaszkodd képesség
Hidrosztatikus meghajtas

HP500
3,6/3600
GXV160
hidrosztatikus
500
197
2140x650x1100

15

Az osszes feltUntetett motorteljesitmény
teszteredményen alapulé netté motor-
teljesitmény az SAE J1349 el6irasoknak
megfeleléen. Az el6iras szerint a teljesit-
ményadatot altalanos/gyari kipufogoéval,
levegésziirével és fordulatszamszabalyo-
zoval ellatott motorokon végzik, ellen-
tétben a mas gyarténal alkalmazott
»Csupasz motor” mérési technikaval.




